

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
8250-000-000			Presupuesto de Egresos Devengado			Saldo inicial :	987,604.74
8250-113-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	1,645,526.88
14/Abr/2026	Egresos	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..		185,873.66		1,831,400.54
14/Abr/2026	Egresos	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			185,873.66	1,645,526.88
29/Abr/2026	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,066.91	1,454,459.97
14/May/2026	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		185,873.66		1,640,333.63
14/May/2026	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			185,873.66	1,454,459.97
28/May/2026	Egresos	32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,630.00		1,458,089.97
28/May/2026	Egresos	32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,630.00	1,454,459.97
15/Jun/2026	Egresos	18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		191,942.63		1,646,402.60
15/Jun/2026	Egresos	18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,942.63	1,454,459.97
30/Jun/2026	Egresos	46	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		191,942.62		1,646,402.59
30/Jun/2026	Egresos	46	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,942.62	1,454,459.97
Total:					759,262.57	950,329.48	1,454,459.97
8250-132-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	-517,134.92
14/Abr/2026	Egresos	10	PREUPUESTO DE EGRESOS ..		6,607.65		-510,527.27
14/Abr/2026	Egresos	10	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			6,607.65	-517,134.92
Total:					6,607.65	6,607.65	-517,134.92
8250-159-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	-4,778.00
15/May/2026	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		20,000.00		15,222.00
15/May/2026	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			20,000.00	-4,778.00
Total:					20,000.00	20,000.00	-4,778.00
8250-211-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	20,434.42
06/Abr/2026	Diario	1	PREUPUESTO DE EGRESOS ..		4,965.91		25,400.33
14/Abr/2026	Egresos	7	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			4,965.91	20,434.42
Total:					4,965.91	4,965.91	20,434.42
8250-212-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	-61,167.89
04/May/2026	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		890.30		-60,277.59
28/May/2026	Egresos	34	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			890.30	-61,167.89
03/Jun/2026	Diario	3	PRESUPUTO DE EGRESOS D..		1,531.20		-59,636.69
15/Jun/2026	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,531.20	-61,167.89
Total:					2,421.50	2,421.50	-61,167.89
8250-216-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	35,275.64
07/Abr/2026	Diario	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,133.24		43,408.88
14/Abr/2026	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,133.34	35,275.54
Total:					8,133.24	8,133.34	35,275.54
8250-221-100			Recursos Propios			Saldo inicial :	262,950.05
06/Abr/2026	Diario	1	PREUPUESTO DE EGRESOS ..		12,471.00		275,421.05
08/Abr/2026	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,407.00		278,828.05
14/Abr/2026	Egresos	2	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			4,619.00	274,209.05
14/Abr/2026	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,407.00	270,802.05
15/Abr/2026	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,075.25		272,877.30
17/Abr/2026	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,531.02		277,408.32
21/Abr/2026	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		5,825.00		283,233.32
22/Abr/2026	Diario	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,698.04		287,931.36
24/Abr/2026	Egresos	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			988.01	286,943.35
24/Abr/2026	Egresos	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,315.03	284,628.32
24/Abr/2026	Egresos	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,071.02	282,557.30
24/Abr/2026	Egresos	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,094.00	281,463.30
24/Abr/2026	Egresos	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,366.00	280,097.30
24/Abr/2026	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			660.00	279,437.30
24/Abr/2026	Egresos	18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			266.33	279,170.97
24/Abr/2026	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,148.92	278,022.05
27/Abr/2026	Egresos	20	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			4,890.00	273,132.05
27/Abr/2026	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			935.00	272,197.05
27/Abr/2026	Egresos	22	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			7,852.00	264,345.05
27/Abr/2026	Egresos	23	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,395.00	262,950.05
28/Abr/2026	Diario	10	PRESUPSUTO DE EGRESOS ..		4,009.00		266,959.05
29/Abr/2026	Egresos	27	PRESUPUESTO DE EGRSOS ..			4,009.00	262,950.05
29/Abr/2026	Egresos	28	PRESUPUESTO DE EGREOS ..			3,640.00	259,310.05
29/Abr/2026	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRERSOS..				262,950.05
04/May/2026	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		12,066.85		275,016.90
06/May/2026	Diario	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,845.04		277,861.94
08/May/2026	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGREOS ..			3,263.00	274,598.94
14/May/2026	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,489.00	272,109.94

8250-221-200 Recursos de Dif Jalisco			Saldo inicial :
06/May/2026 Diario	2 PRESUPUESTO DE EGRESOS..	65,100.00	-168,488.48
			-103,388.48

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	25/May/2026	Egresos	22	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,280.00	-104,668.48	
	25/May/2026	Egresos	29	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				29,400.00	-134,068.48	
	25/May/2026	Egresos	30	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				35,700.00	-169,768.48	
	15/Jun/2026	Egresos	38	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			29,400.00		-140,368.48	
	15/Jun/2026	Egresos	38	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				29,400.00	-169,768.48	
	15/Jun/2026	Egresos	39	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			37,800.00		-131,968.48	
	15/Jun/2026	Egresos	39	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				37,800.00	-169,768.48	
						Total:	132,300.00	133,580.00	-169,768.48	
8250-312-100				Recursos propios						
	06/Abr/2026	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			3,957.34		-10,151.71	
	14/Abr/2026	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,395.13	-6,194.37	
	23/Abr/2026	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGERSOS..			583.80		-9,589.50	
	29/Abr/2026	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,146.01	-9,005.70	
	01/Jun/2026	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,810.93		-10,151.71	
	01/Jun/2026	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			11,413.32		-8,340.78	
	15/Jun/2026	Egresos	28	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,810.93	3,072.54	
	15/Jun/2026	Egresos	29	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,797.91	1,261.61	
						Total:	17,765.39	8,149.98	-536.30	
8250-329-100				Recursos Propios						
	28/May/2026	Egresos	32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,562.26		2,500.00	
	28/May/2026	Egresos	32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				191,562.26	194,062.26	
						Total:	191,562.26	191,562.26	2,500.00	
8250-341-100				Recursos Propios						
	01/Abr/2026	Diario	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,595.17		614.05	
	01/Abr/2026	Diario	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,595.17	2,209.22	
	04/May/2026	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,286.09		614.05	
	30/Jun/2026	Diario	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			1,490.25		1,900.14	
	30/Jun/2026	Diario	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				1,490.25	3,390.39	
						Total:	4,371.51	3,085.42	1,900.14	
8250-347-100				Recursos Propios						
	30/Jun/2026	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			200.00		-7,240.00	
	30/Jun/2026	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				200.00	-7,040.00	
						Total:	200.00	200.00	-7,240.00	
8250-351-100				Recursos Propios						
	06/Jun/2026	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,400.00		-7,470.80	
	15/Jun/2026	Egresos	22	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				8,400.00	929.20	
						Total:	8,400.00	8,400.00	-7,470.80	
8250-352-100				Recursos Propios						
	04/May/2026	Diario	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,542.00		-21,463.88	
	14/May/2026	Egresos	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,542.00	-19,921.88	
	22/May/2026	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			870.00		-21,463.88	
	28/May/2026	Egresos	33	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				870.00	-20,593.88	
	24/Jun/2026	Egresos	40	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,600.00	-21,463.88	
						Total:	2,412.00	5,012.00	-24,063.88	
8250-355-100				Recursos Propios						
	12/Jun/2026	Diario	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			17,635.00		14,947.75	
	15/Jun/2026	Egresos	20	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				15,710.00	32,582.75	
	15/Jun/2026	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,465.00	16,872.75	
						Total:	17,635.00	18,175.00	14,407.75	
8250-358-100				Recursos Propios						
	23/Jun/2026	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			2,600.00		5,576.00	
	30/Jun/2026	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			500.00		8,176.00	
	30/Jun/2026	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				500.00	8,676.00	
						Total:	3,100.00	500.00	8,176.00	
8250-337-100				Recursos propios						
	10/Abr/2026	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,698.00		-68,894.21	
	14/Abr/2026	Egresos	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,698.00	-64,196.21	
	14/May/2026	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,698.00		-68,894.21	
	14/May/2026	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,698.00	-64,196.21	
	05/Jun/2026	Diario	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			4,698.00		-68,894.21	
	15/Jun/2026	Egresos	23	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				4,698.00	-64,196.21	
						Total:	14,094.00	14,094.00	-68,894.21	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
8250-441-100										
Recursos Propios										
								Saldo inicial :	772,778.80	
21/Abr/2026	Diario		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			22,557.60		795,336.40	
24/Abr/2026	Egresos		16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				22,557.60	772,778.80	
04/May/2026	Diario		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			25,964.61		798,743.41	
06/May/2026	Diario		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			16,639.00		815,382.41	
08/May/2026	Egresos		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..				25,964.61	789,417.80	
08/May/2026	Egresos		3	PREUPUESTO DE EGRESOS ..				16,639.00	772,778.80	
22/May/2026	Diario		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			65,425.00		838,203.80	
25/May/2026	Egresos		23	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				30,000.00	808,203.80	
25/May/2026	Egresos		24	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				35,425.00	772,778.80	
02/Jun/2026	Diario		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,054.09		776,832.89	
08/Jun/2026	Diario		5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			9,620.25		786,453.14	
10/Jun/2026	Egresos		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,097.23	785,355.91	
12/Jun/2026	Egresos		16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,943.00	782,412.91	
16/Jun/2026	Diario		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			64,009.52		846,422.43	
25/Jun/2026	Egresos		41	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				20,000.00	826,422.43	
25/Jun/2026	Egresos		42	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				20,000.00	806,422.43	
25/Jun/2026	Egresos		43	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				24,009.52	782,412.91	
30/Jun/2026	Diario		14	PRESUPUUESTO DE EGREOS..			18,982.00		801,394.91	
30/Jun/2026	Diario		14	PRESUPUUESTO DE EGREOS..				18,982.00	782,412.91	
Total:							227,252.07	217,617.96	782,412.91	
Total Presupuesto de Egresos Deveng..							1,544,491.58	1,738,212.00	793,884.32	
T o t a l:							1,544,491.58	1,738,212.00	1,700,093.28	